
 
 

Г Л А В А 
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

09.10.2015                                                  № 12-ПГ 
 

О признании утратившими силу некоторых  

постановлений главы ЗАТО г. Островной  

 

В целях обеспечения реализации Закона Российской Федерации от 14.07.1992  

№ 3297-1 «О закрытом административно-территориальном образовании», 

постановления Правительства Российской Федерации от 23.09.2015 № 1013  

«О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации  

от 21 марта 2006 г. № 153», 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившими силу постановления главы ЗАТО г. Островной: 

- от 29.02.2012 № 2-ПГ «Об утверждении Положения о порядке переселения 

граждан из закрытого административно-территориального образования город 

Островной»; 

- от 29.06.2012 № 6-ПГ «О внесении изменений в Положение о порядке 

переселения граждан из закрытого административно-территориального образования 

город Островной»; 

- от 08.05.2013 № 3-ПГ «О внесении изменений и дополнений в Положение  

о порядке переселения граждан из закрытого административно-территориального 

образования город Островной». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава 

муниципального образования 

ЗАТО г. Островной 

 

Г.В. Чистопашин 



 


